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Flosse 

Rückseite 

Die Schuppen drücken 

Sie nach Wahl in die 

vorgesehenen Spalten. 

Es empfiehlt sich die 

Größeren in der 

Bauchmitte zu 

platzieren. 

T2 

R2       R1 

U1 

U2 

Spalten von B bis H zeigen 

immer Richtung Schwanz 

X  X W 
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Aufbauanleitung für Maus No. 852/3                   Serie „mittelschwer“
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Aufbauanleitung für Maus No. 852-3                Serie „mittelschwer“
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     Aufbauanleitung für Pfau No. 852/1                  Serie „mittelschwer“ 
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B2 

O1 

K2            K1 

O2 

A 

B1 

C1 C2 

D 

F1 

Leiste D 

einfügen 

E 

F2 

E 

G1 G2 
H 1-17 

J 1-17 

K 

Verbindungen H 1-17 sind gleich, beachten Sie,  

dass der grade Schlitz in A  gesteckt wird. 

Der schräge Schlitz zeigt zum Kopf. 

Die Federn können Sie nach Nummern zuordnen oder nach 

Größe vorsortieren. Die Größten kommen in die Mitte 

L L L 

H + J montiert 

L2 

M2 

N2 

L1 

M1 

N1 

O1 

L1 

M1 

N1 

Rückseite 

K1,L2,M2,N2,O2 

fertig 

K1 
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